

Projektskema – egne projekter

Titel	Borgermøde om grøn Strandboulevard fra Nordre Frihavnsgade til Langeliniebroen
Kort beskrivelse af projektet	<ul style="list-style-type: none"> - Ved årsskiftet starter HOFOR arbejdet på Strækningen fra Løgstørgade til Nordre Frihavnsgade. Trafikken lægges i boulevardens Østside og i den grønne vestside graves de grønne bassiner til 80 cm dybde. Derpå mangler især bevilling på strækningen til cykelstier i trafik siden. Det ligger der et budgetnotat om. Desuden mangler bevilling af en begrønning af bassiner og midtergrønning, med mindre forvaltningen selv har kilder til at udføre noget.
Formål	<ul style="list-style-type: none"> - Hvorfor skal lokaludvalg gennemføre dette projekt? - Hvilken problematik skal projektet afhjælpes? - Hvordan relaterer projektet sig til lokaludvalgets overordnede målsætninger og lokaludvalgets generelle funktion
Aktiviteter	<ul style="list-style-type: none"> - Lokaludvalget er forhandler af projektet. - Vi skal videre mod syd med det grønne projekt. Der skal genmobiliseres. - Trafikken skal argumenteres over i vestsiden. - Den ene af de i år bevilgede cykelstier her skal have en anden udformning end tænkt af kommunen. - Parkeringsløsninger bør diskuteres. - Projektet er et af topprojekterne i bydelsplanen. - Borgermøde med god plads – Charlottehaven. - Diasshow om sydløsningen – helhed og detalje. (Axel) - Kommentarer fra arbejdsgruppen (Mette eller ??) - Kommentarer fra den grønne forvaltning om beplantning som del af forvaltningens politikkerne / muligheder for at bidrage til forandringen. (Henriette Lunn Vonsbæk??) - Kommentarer fra trafikforvaltningen om parkering (???) - Borgermødedeltagernes synspunkter – efter hvert indlæg og afslutningsvist.
Succeskriterier	<ul style="list-style-type: none"> - Mange deltagere – og borgerkommentarer - Lydhørhed fra forvaltningerne. - Forudgående møde med de to forvaltningerne Axel og arbejdsgruppe-repræsentant
Tidsplan	

<ul style="list-style-type: none"> - Hvornår skal aktiviteten afholdes? - Hvornår afholde forberedende aktiviteter? 	<ul style="list-style-type: none"> - Medio november 18. - Sent i oktober eller først i november
<p>Interesser/ målgrupper</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvem er målgrupper og interessenter? - Hvem skal involveres direkte i projektet? - (Hvad er deres mål og ønsker i relation til projektet?) 	<ul style="list-style-type: none"> - Alle Østerbroere og især beboere langs boulevarden. Beboere på Nordhavn - På hvert møde gennem årene har borgerne haft flertal for den grønne løsning. - Man vil også gerne bruge boulevardens grønne strøg efter "Inside Out Princippet". - For eksempel til minihavedyrkning, evt. cafe, simpelt springvand osv. der har været mange forslag.
<p>Kommunikationsplan</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvilke medier skal anvendes til de forskellige målgrupper/interessenter? - Direkte kontakt til udvalgte grupper? - Overvejelser om budskab og vinkling. 	<ul style="list-style-type: none"> - ??????? Annoncer, avis, netværk hos Miljøpunktet og andre - Beboerne i hele boulevarden, arbejdsgruppen, konsulenter m.fl, som har bidraget til projektet gennem årene. De opfordres til at reklamere i deres netværk. - Budskaber og vinkling: -----
<p>Plan for opfølgning og evaluering af projektet</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Der skrives et tilkendegivelsesreferat til fagudvalget - Ingen plan p.t. - Der følges op politisk efter mødet (Allan, Axel og Mette)
<p>Opgavefordeling</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tovholder i sekretariatet? - Sekretariatets rolle og opgaver? - Fagudvalg/tovholder i LU? - LU fagudvalg/tovholders rolle og opgaver? 	<ul style="list-style-type: none"> - ???? - ???? og tilkendegivelsesreferat - Fagudvalget for planlægning teknik og miljø / Axel i LU - ????
<p>Samarbejdsparter/eksterne ydelser</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Arbejdsgruppen - Kultur Østerbro (netværk) - Miljøpunktet (netværk) - Tidligere bidragydere (netværk) - Spejdergruppen ???? (Seddelopsætning på døre)

Budget

40.000 kr.